Ob 2o, iam diuisio p'cedit' p'cedit'  
 n' e' ens p' se diuisio p'cedit' nam diuisio, et h'ntiam, et q'  
 q' n' resultat un' p' se, et sint ente p'to, et diuisio  
 diuisio, et n' p'cedit' diuisio ingrediunt' p'dat' q' ad p'dat'  
 n' requirunt qd sit ens p' se. **R' n' d' main**, et p'cedit'  
 nam ad uoy h'ntiam ma' p'cedit' diuisio p'cedit' n'  
 nam

Divisionem

Ob 10. <sup>Divisionem</sup> ~~Divisionem~~, si possibile sit  
 unis infinitis poneretur in dato, ut poneretur Linea infini-  
 ta, dato quod sit possibile: quod ad iudicium inquiritur. Ad hoc quod  
 quod ad idem pertinet, et ratio dicitur e quod figura non est simpliciter,  
 dicitur infinita, et tunc assentatur, et sic quod; nisi non est  
 simpliciter, et est aliter infinitum, et talis est in utroque et  
 quod dicitur spiritus, aliquid non potest accipere et nona illa  
 quod dicitur omni, et omni includeret, et quod hoc dicitur sua pars  
 in materia. Ad 2<sup>o</sup> multum numerum infinitum esse spiritum quod  
 dicitur: et dicitur ex utroque, quod dicitur, et per se in dato,  
 Lineam vero infinitam ad huc esse unum quod se.

Ob 20. Si foret singularis substantia creata  
 completa esset infinita in alio quod tunc, et sic, et in  
 quod in unum, et tunc, poneretur in dato: quod est infinitum  
 non est dicitur a dato. Respondeo. In materia huius 2<sup>o</sup>  
 et 72 illam substantiam esse tunc in dato infinita, et sic est  
 simpliciter infinita est dicitur a dato. In 4:  
 ens simpliciter infinitum dicitur ex se, et dicitur quod est. Ad  
 dato ante, requirit in a dato, quod dato si raverit ad  
 distinguenda rem dicitur, et separanda ut illa, quod ut dicitur in se dicitur  
 in materia, et sic, argente non dicitur in se in serie, et dicitur  
 et omni se infinite dicitur, et sic omni valde dicitur

Ob 30. Substantia divina est ens simpliciter infinitum.  
 In se quod dicitur ponitur in dato et substantia divina, ad hoc, et  
 ens in se quod ens simpliciter infinitum dicitur in dato.  
 Ad hoc dicitur in se substantia divina est simpliciter infinita, in se  
 dicitur, in omni terminandi, in se materia, terminat in se  
 huius

legi domini ma finito, qdemy suplet substitucim  
 creatam: sic Deu in se infinito, n' uo in radi  
 for, qdemy p'uenat ut uideri uocatum mo finito  
 dum se accommodat p'oe finit' limitati. Adde  
 substitucim animi n' ee rascem partem ingredientem  
 partem. Ad cum dicitur regit' Deu hui-  
 us legi domini p'ouca in p'ato ut substitucim: q' rasc sub-  
 stitua infinita. R' p'oni huiusmodi substitucim, n' n'  
 in q' substitucim.